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Preisliste Türöffnungen  
im Raum Magdeburg
Alle Preisen verstehen sich inkl. MwSt. und zzgl. einem neuen Profilzylinder, wenn benötigt.

Raum Magdeburg bis 16 Uhr

Türöffnung ohne Bohren 80,00 EURO

Türöffnung mit Bohren 100,00 EURO (zzgl. Zylinder)

Raum Magdeburg bis 20 Uhr

Türöffnung ohne Bohren 90,00 EURO 

Türöffnung mit Bohren 110,00 EURO (zzgl. Zylinder)

Raum Magdeburg nach 20 Uhr

Türöffnung ohne Bohren 110,00 EURO 

Türöffnung mit Bohren 130,00 EURO (zzgl. Zylinder)

Raum Magdeburg Sonn- und Feiertage

Türöffnung ohne Bohren 130,00 EURO 

Türöffnung mit Bohren 150,00 EURO (zzgl. Zylinder)

Briefkastenschloss inkl. Montage & Anfahrt 70,00 EURO

Zylinder Montage & Anfahrt 60,00 EURO
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Preisliste Türöffnungen  
außerhalb Magdeburg
Alle Preisen verstehen sich wie innerhalb Magdeburgs, zzgl. einem  
neuen Profilzylinder, wenn benötigt und folgenden Anfahrtskosten. 

Aufpreis Anfahrt

bis 20 km – z.B. Barleben, Wanzleben, Biederitz + 20,00 EURO

ca. 30 – 40 km – �z.B. Elbeu, Gerwisch, Irxleben, Wolmirstedt,  
Hermsdorf, Lostau + 30,00 EURO

ca. 50 – 60 km – z.B. Schönebeck, Burg + 40,00 EURO

Alle Kosten werden bei Privatkunden immer direkt vor Ort abgerechnet.  
Eine Rechnung kann im Nachhinein an den Kunden versendet werden.


